
1 

 

 

 

 

 

 
 

平成 26年３月 18日 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

日立マクセル株式会社は、平成 26年３月 18日をもちまして東京証券取引所市場第一部に上場いた

しました。 

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

これを機に、役員はじめ社員一同、決意を新たに、上場企業としての社会的責任を自覚し、より一

層社業の発展に努め、皆様のご信頼にお応えすべく、努力を重ねてまいる所存であります。 

今後ともご指導、ご鞭撻賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

日 立 マ ク セ ル 株 式 会 社 

取 締 役 社 長 千 歳  喜 弘 


